
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25.10.2023 м. Ужгород   № 571 

 

Про надання дозволу (відмову) 

на переоформлення збірно-розбірних гаражів 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Переоформити гаражі:   

 1.1. У зв’язку зі смертю Магерка Василя Івановича переоформити гараж в 

в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 56 «А», поз. 244 на дружину Магерко 

Калину Миколаївну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.8. рішення виконкому 26.05.1999 № 78 стосовно гр. Магерка В.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.2. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. Балог 

Аліні Григорівні, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 13, поз. 29 на 

гр. Стан Мирона Васильовича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 3.3. рішення виконкому 14.07.2021 № 327 стосовно гр. Балог А.Г. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.3. Згідно з договором купівлі-продажу від 13.07.2023 року гараж, що 

належав гр. Підмалівському Василю Васильовичу, ОК «АГК «Дружба» по вул. 

Олександра Богомольця, поз. 27 на гр. Горблюка Миколу Гордійовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.20. рішення виконкому 03.11.1995 № 162 стосовно гр. 

Підмалівського В.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.4. Згідно з договором купівлі-продажу від 19.07.2023 року гараж, що 

належав гр. Бігунцю Юрію Юрійовичу, в ТВГ «Радванка» по вул. Українській, 

56 «А», поз. 6 на гр. Белейканич Олену Степанівну, яка зареєстрована за 

адресою: ***. 

 Пункт 1.1. рішення виконкому 10.04.2019 № 129 стосовно гр. Бігунця 

Ю.Ю. визнати таким, що втратив чинність. 



 1.5. Згідно з договором купівлі-продажу від 02.08.2023 року гараж, що 

належав гр. Проскуріну Анатолію Миколайовичу, в АГК «Чайка» по вул. Петра 

Гулака-Артемовського, 9, поз. 137 на гр. Коштицького Романа 

Володимировича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.7. рішення виконкому 28.02.2007 № 49 стосовно гр. Проскуріна 

А.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.6. Згідно з договором купівлі-продажу від 16.05.2023 року гараж, що 

належав гр. Вароді Сергію Михайловичу, в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 

32 «А», ряд «Г», поз. 71 на гр. Ложкіна Євгена Володимировича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.2. рішення виконкому 27.11.2019 № 436 стосовно гр. Вароді С.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.7. У зв’язку зі смертю Гомби Євгена Євгеновича переоформити гараж в 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд «11», поз. 6 на сина Гомбу 

Олександра Євгенійовича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 5. рішення виконкому від 27.06.1983 № 259 стосовно                     

гр. Гомба Е.Е. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.8. Згідно з договором купівлі-продажу від 14.09.2022 року гараж, що 

належав гр. Мальованику Володимиру Михайловичу, в ГО «Гаражне 

об’єднання «Радист» по вул. Володимирській, 67, поз. 27 на гр. Фещенка 

Михайла Івановича, який зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.2. рішення виконкому 09.11.2022 № 553 стосовно гр. 

Мальованика В.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.9. Згідно з договором купівлі-продажу від 25.08.2023 року гараж, що 

належав гр. Попову Дмитру Юрійовичу, в «Гаражний кооператив «Ластівка» по 

вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 235 на гр. Росака Віктора Миколайовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.9. рішення виконкому 23.04.1997 № 52 стосовно гр. Попова Д.Ю. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.10. Згідно з договором купівлі-продажу від 03.07.2023 року гараж, що 

належав гр. Дубовику Василю Володимировичу, в ТВГ «Радванка» по вул. 

Українській, 56 «А», поз. 494 на гр. Бойка Ореста Лукича, який зареєстрований 

за адресою: ***. 

 Пункт 1.1. рішення виконкому 01.08.2012 № 245 стосовно гр. Дубовика 

В.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.11. Згідно з договором купівлі-продажу гараж, що належав гр. 

Брюшиніній Олені Василівні, в «Гаражний кооператив «Ластівка» по вул. 

Миколи Бобяка, 3, поз. 168 на гр. Парамєїва Вячеслава Івановича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.8. рішення виконкому 27.01.1999 № 7 стосовно гр. Брюшиніної 

О.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.12. Згідно з договором купівлі-продажу від 29.08.2023 року гараж, що 

належав гр. Фірка Івану Михайловичу, в ТВІГ «Жигулі» по вул. 

Володимирській, 36 А, поз. 242 на гр. Рудневу Наталію Борисівну, яка 

зареєстрована за адресою: ***. 



 Пункт 3.2. рішення виконкому 27.01.1999 № 7 стосовно гр. Фірка І.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.13. У зв’язку зі смертю Мороз Миколи Степановича переоформити 

гараж в УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд «13», поз. 4 на жінку 

Мороз Ольгу Михайлівну, яка зареєстрована за адресою: ***. 

 Пункт 1.16. рішення виконкому 26.03.2008 № 117 стосовно гр. Мороза 

М.С. визнати таким, що втратив чинність. 

 1.14. Згідно з договором купівлі-продажу від 11.09.2023 року гараж, що 

належав гр. Шершуну Володимиру Васильовичу, в ОК «АГК «Дружба» по вул. 

Олександра Богомольця, поз. 321 на гр. Іванського Василя Васильовича, який 

зареєстрований за адресою: ***. 

 Пункт 1.24. рішення виконкому 28.08.1996 № 147 стосовно гр. Шершуна 

В.В. визнати таким, що втратив чинність. 

  

 2. Надати дозвіл на розміщення збірно-розбірних гаражів: 

 2.1. Гр. Максиму Василю Васильовичу, який зареєстрований за адресою: 

***, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території УКГ 

«Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд «А», поз. 8. 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

УКГ «Політ». 

 2.2. Гр. Костюку Юрію Вікторовичу, який зареєстрований за адресою: 

***, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території УКГ 

«Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 40. 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

УКГ «Політ». 

 2.3. Гр. Стесовичу Михайлу Михайловичу, який зареєстрований за 

адресою: ***, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 59. 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

УКГ «Політ». 

 2.4. Гр. Левкову Сергію Віталійовичу, який зареєстрований за адресою: 

***, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території УКГ 

«Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд «Д», поз. 16. 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

УКГ «Політ». 

 2.5. Гр. Товт Марії Степанівні, яка зареєстрована за адресою: ***, на 

розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території УКГ «Політ» по 

вул. Гвардійській, 32 «А», ряд «В», поз. 65. 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

УКГ «Політ». 

 2.6. Гр. Євчинець Михайлу Михайловичу, який зареєстрований за 

адресою: ***, на розміщення металевого збірно-розбірного гаража на території 

УКГ «Політ» по вул. Гвардійській, 32 «А», ряд «15», поз. 6. 

 Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови правління 

УКГ «Політ». 



  

 3. Відмовити в переоформленні збірно-розбірних гаражів у зв’язку з 

некомплектністю поданих документів, передбачених пунктами 3.2.-3.5. 

Порядку розміщення та переоформлення гаражів, затвердженого рішенням 

виконкому 12.04.2017 № 100:  

 3.1. Гр. Гаджега Валерії-Вероніці Василівні на території АГК «Чайка» по 

вул. Петра Гулака-Артемовського, 9, поз. 54. 

 3.2. Гр. Топало Петру Евгенійовичу на території УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд 18, поз. 2. 

 3.3. Гр. Стефурі Василю Васильовичу на території «Гаражний кооператив 

«Ластівка» по вул. Миколи Бобяка, 3, поз. 123. 

 3.4. Гр. Тарнай Олені Іллівні на території УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32 «А», ряд 4, поз. 50. 

 3.5. Гр. Ховпей Михайлу Омеляновичу на території ГО «Гаражне 

об’єднання «Канал» по вул. Івана Айвазовського, 18, поз. 8. 

 3.6. Гр. Микуланинець Наталії Миколаївні на території ОАГК «Мир» по 

вул. Михайла Салтикова-Щедріна, 105, поз. 159. 

 3.7. Гр. Микуланинець Наталії Миколаївні на території ТВГ «Радванка» 

по вул. Українській, 56 «А», поз. 77. 

 3.8. Гр. Мещерякову Володимиру Володимировичу на території ОК «АГК 

«Дружба» по вул. Олександра Богомольця, поз. 266. 

 3.9. Семйон Романасу на території ОАГК «Мир» по вул. Михайла 

Салтикова-Щедріна, 105, поз. 225. 

 3.10. Лобур Тетяні Іванівні на території ОГК «Сторожницький» по вул. 

В’ячеслава Чорновола, 5, поз. 9. 

  

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому           Василь ПИНЗЕНИК 


